
ご寄附をいただいた皆様の銘板を設置いたしました 

 

東京大学大学院法学政治学研究科・法学部の教育・研究は、多くの方からのご寄附・ 

ご支援に支えられております。 

このたび、ご寄附を頂戴した皆様への感謝をお示しするために、2007年度から 2023年度

までの累積で一定額以上のご寄附をいただいた方々のご芳名を銘板に刻み、法学部の教育

のシンボルである法文 1号館 25番教室の前に設置いたしました。 

この機会に、ご厚志・ご支援を賜りました全ての方に、法学政治学研究科・法学部として、

改めて心からの御礼を申し上げます。 

 

東京大学法学部は、2027 年に創立 150 周年を迎えます。その蓄積のうえに、いっそう、

これからの社会の課題に適切に対応すべく、法学・政治学の教育・研究を多角的・国際的に

推進してまいります。 

そのためには、皆様方のご支援が不可欠です。今後ともご支援を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

法学政治学研究科長・法学部長 沖野眞已 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


